Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
третьего созыва
 РЕШЕНИЕ
От 31.01.2017 года       № 1                                                                       пос.Никульское
О внесении изменений в решение МС ЧСП
от 01.10.2009 г. № 37 «Об утверждении Положения
об организации похоронного дела в Чебаковском
сельском поселении»
В соответствии Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»  Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.    Внести в Положение об организации похоронного дела в Чебаковском сельском поселении, утвержденное решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 01.10.2009г. № 37, следующие изменения:

1.1. пункт 10 изложить в следующей редакции:

    «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяется следующая:

1) оформление документов, необходимых для погребения – 259,97 руб.
2) предоставление гроба – 1801,58 руб.

3)  доставка гроба – 672,15 руб.
4) перевозка тела умершего на кладбище – 987,18 руб.

5) погребение – 1841,37 руб.

ИТОГО – 5562,25 руб.»;
1.2. часть 2 пункта 14 изложить в следующей редакции:

    «Стоимость указанных услуг определяется следующая:

1) оформление документов, необходимых для погребения – 259,97 руб.

2) облачение тела – 672,15 руб.

3) предоставление гроба – 1801,58 руб.

4) перевозка тела умершего на кладбище – 987,18 руб.

5) погребение – 1841,37 руб.
ИТОГО – 5562,25 руб.»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.

3. Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения, утвержденному решением  № 8 от 20.06.2006 года.
Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского
Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения
_______________ Е.В.Найденова                                                      _____________ А.И.Куликов